1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13 сентября 2019 года № 749-р
О внесении изменения в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального

района от 22 декабря 2017 года № 927-р

В целях оказания содействия развитию конкуренции на товарных рынках, предусмотренных Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Ртищевского муниципального района от 22 декабря 2017 года № 927-р «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции в Ртищевском муниципальном районе»:

1.1. пункт 2 распоряжения администрации Ртищевского муниципального района от 22 декабря 2017 года № 927-р изложить в новой редакции:

«Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Ртищевском муниципальном районе на 2019-2022 годы, согласно приложению к настоящему распоряжению».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. rtishevo.sarmo.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон